様式第６号（第１０条関係）

熊谷市家庭用防犯カメラ設置補助金実績報告書

  年  月  日

 熊谷市長 小林 哲也 宛

申請者 住  所

 氏  名

電話番号

年   月   日付け熊安第   号で交付決定のあった熊谷市家庭

用防犯カメラ設置補助金に係る家庭用防犯カメラの設置について、設置が完了した

ので、熊谷市家庭用防犯カメラ設置補助金交付要綱第１０条の規定により、下記の

とおり必要書類を添えて報告します。

記

設置場所 熊谷市

住宅の所有者氏名

購入機器

製造ﾒｰｶｰ

品 名

品 番

工事着工日      年    月    日

工事完了日      年    月    日

補助対象経費精算額                 円(税抜き）

補助金交付決定額                 円

添付書類

⑴ 第４条に規定する費用に要した額を証する領収書の写し。また、見積書と領収書の金額に

相違がある場合は領収書の明細等の写し

⑵ 家庭用防犯カメラ等の設置場所の位置図（申請時と変更がない場合は不要）

⑶ 家庭用防犯カメラ等の設置後の写真(設置の表示を含む)

⑷ その他市長が必要と認める書類